ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2018 № 124

                    г. Вытегра

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от 19.08.2010 № 419

Рассмотрев представление Главы Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 19 августа 2010 года № 419 «О предоставлении мер социальной поддержки в форме денежных компенсаций»                                (с последующими изменениями) следующие изменения:
1) в пункте 1:

-  подпункт 1 признать утратившим силу;

- в подпункте 2 слова «лиц, указанных в подпункте 1 настоящего пункта» заменить словами «специалистов в области культуры, работавшим в районных муниципальных учреждениях образования и культуры»;

- в подпункте 3 слова «лиц, указанных в подпункте 1  настоящего пункта» заменить словами « специалистов в области культуры, работавшим в районных муниципальных учреждениях образования и культуры»;

 2) в пункте 3 Порядка предоставления денежных компенсаций на оплату жилого помещения, отопления и освещения, утвержденного указанным решением:

- в абзаце первом слова «1-3 пункта 1» заменить словами «подпункта              2 и 3 пункта 1».

- в абзаце третьем слова «в 1-3 пункта 1» заменить словами                        «в подпунктах 2 и 3 пункта 1».

2. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания:

- от 29 декабря 2011 года № 552 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 19.08.2010 года № 419»;

- от 12 апреля 2013 года № 658 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 19.08.2010 года № 419».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Представительного Собрания

Вытегорского муниципального района                                 Н.В.Азаданов